FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER 

JUDICIÁRIO 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Reconheço a Inexigibilidade de Licitação nº 043/2016. Processo nº 00.008/2016. 

Fundamento Legal: art. 25, inciso II, combinado com o art. 13, inciso VI, da Lei nº 

8.666/93. Valor: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais). Autorização(ões) Financeira(s) 

nº.(s): 20160310. Contratado: ANCEP - Associação Nacional dos Cotabilistas das 

Entidades de Previdência, CNPJ nº 29.410.826/0001-00. Objeto: Participação de três 

empregados no curso de encerramento de exercício do ano..